
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/405/2023 

RADY MIEJSKIEJ PIESZYC 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmniejszenia liczby godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

realizowanych przez wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej Organizacji 

Podziemnej w Pieszycach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku art. 42 ust. 3 i 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy  

z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz.984 z późn. zm.) oraz uchwały 

nr XLV/331/2022 Rady Miejskiej Pieszyc z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Pieszyce, Rada Miejska Pieszyc uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 im. Pieszyckiej Harcerskiej Organizacji 

Podziemnej w Pieszycach obniżkę realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych z 7 do 4 godzin w roku szkolnym 2023/2024, o których mowa w § 1 (tabela 

pkt 4) dla wicedyrektora określonych w uchwale nr XLV/331/2022 Rady Miejskiej Pieszyc z dnia 29 czerwca 

2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych 

placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, zatrudnionych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pieszyce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Kondrat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5170


		2023-09-18T10:07:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




